Resultados

Resultados

Informacion del evento CRT 2

Circuito Assen
Fecha 06/04/2023
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 177
Mejor tiempo del evento 01:46.645
Media del dia 02:08.800
Pilotos en grupo A 25
Mejor tiempo grupo A 01:57.856
Tiempo medio grupo A 02:07.752
Pilotos en grupo B 38
Mejor tiempo grupo B 01:46.645
Tiempo medio grupo B 01:55.132
Pilotos en grupo C 39
Mejor tiempo grupo C 01:49.326
Tiempo medio grupo C 02:09.724
Pilotos en grupo D 30
Mejor tiempo grupo D 02:10.176
Tiempo medio grupo D 02:22.820
Pilotos en grupo prueba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.405
Tiempo medio grupo prueba 02:07.969




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Truelove harry B 01:46.645 [ 01:46.645 | 00:00.000 | 00:22.154 | 00:00.000 | 00:08.486 18
P168985 prueba 01:47.405  00:00.759 | 00:00.759 | 00:21.395| 00:00.000 | 00:20.564 13
Hamden _jerry B 01:48.991 [ 00:01.585 | 00:02.345| 00:19.809 | 00:02.345| 00:06.141 4
P209637 prueba 01:49.081 [ 00:00.090 | 00:02.436| 00:19.718 | 00:01.676 | 00:18.887 16
Scheurink marc C 01:49.326 [ 00:00.244 | 00:02.680| 00:19.474 | 00:00.000 | 00:20.398 11
P193906 prueba 01:49.809 [ 00:00.483 | 00:03.164 | 00:18.990 | 00:02.404 | 00:18.159 2
P172014 prueba 01:49.853 [ 00:00.043 | 00:03.208 | 00:18.946 | 00:02.448 | 00:18.115 2
Iglesias_inigo B 01:51.749 [ 00:01.895| 00:05.103 | 00:17.051 | 00:05.103 | 00:03.383 14
Koops arjan B 01:52.656 | 00:00.906 | 00:06.010| 00:16.144 | 00:06.010 | 00:02.476 17
Zachman max B 01:52.971 [ 00:00.315] 00:06.325| 00:15.829 | 00:06.325| 00:02.161 18
Alberto_troy B 01:53.130 [ 00:00.159 | 00:06.485| 00:15.669 | 00:06.485| 00:02.001 18
Sabatucci_kevin B 01:53.912 [ 00:00.781 | 00:07.266 | 00:14.888 | 00:07.266 | 00:01.220 | 23
DeckersLeon B 01:54.122 | 00:00.210 | 00:07.477 | 00:14.677 | 00:07.477 | 00:01.009 2
Kroes harm B 01:54.363 [ 00:00.240 | 00:07.717 | 00:14.437| 00:07.717 | 00:00.769 16
Elema erik B 01:54.397 [ 00:00.033 | 00:07.751| 00:14.403 | 00:07.751 | 00:00.735 17
Carcia_julio B 01:54.762 [ 00:00.365 | 00:08.116| 00:14.038 | 00:08.116 | 00:00.370| 24
P209632 prueba 01:55.263 | 00:00.500 | 00:08.617 | 00:13.537| 00:07.857 | 00:12.706 17
P238612 prueba 01:55.406 [ 00:00.143 | 00:08.760 | 00:13.394| 00:08.000 | 00:12.563 17
P159401 prueba 01:55.877( 00:00.471 | 00:09.232| 00:12.922| 00:08.472| 00:12.091 9
P238613 prueba 01:55.880 [ 00:00.003 | 00:09.235| 00:12.919| 00:08.475| 00:12.088 17
Willemen jeroen B 01:56.195 [ 00:00.314 | 00:09.550| 00:12.604 | 00:09.550 | 00:01.063 17
Putten van jip hermgnds 01:56.398 [ 00:00.202 | 00:09.752 | 00:12.402 | 00:09.752 [ 00:01.265 17
Vegt de rik B 01:56.963 [ 00:00.565 | 00:10.317| 00:11.837| 00:10.317 | 00:01.830 16
P174482 prueba 01:57.511 | 00:00.547 | 00:10.865| 00:11.289| 00:10.105| 00:10.458 9
Vegt vegtmotoren B 01:57.688 [ 00:00.176 | 00:11.042 | 00:11.112| 00:11.042 | 00:02.555 15
Feenstra_bate A 01:57.856 [ 00:00.168 | 00:11.210| 00:10.944 | 00:00.000 | 00:09.896 8
P238553 prueba 01:58.814 [ 00:00.958 | 00:12.168 | 00:09.986| 00:11.408 | 00:09.155 8
P170056 prueba 01:58.858 [ 00:00.044 | 00:12.213 | 00:09.941 | 00:11.453 | 00:09.110 16
Kuipers_nico B 01:58.888 [ 00:00.030 | 00:12.243 | 00:09.911 | 00:12.243 | 00:03.756 15
P239672 prueba 01:59.516 | 00:00.627 | 00:12.871| 00:09.283 | 00:12.111 | 00:08.452 18
Verschoor vincent [ A 01:59.531 [ 00:00.015] 00:12.886 | 00:09.268 | 00:01.675 | 00:08.220 18
Cooten _van_don B 02:00.007 [ 00:00.475] 00:13.361 | 00:08.793 | 00:13.361 | 00:04.874| 22
P209640 prueba 02:00.336 [ 00:00.328 | 00:13.690 | 00:08.464 | 00:12.930 | 00:07.633 18
Alblas wouter A 02:00.604 [ 00:00.268 | 00:13.959 | 00:08.195| 00:02.748 | 00:07.147| 26
P239676 prueba 02:00.610 [ 00:00.006 | 00:13.965| 00:08.189 | 00:13.205 | 00:07.358 | 26
Leiting dennis A 02:00.976 [ 00:00.365 | 00:14.330 | 00:07.824 | 00:03.120 | 00:06.776 19
Evers_stefan A 02:01.051 [ 00:00.075 | 00:14.406 | 00:07.748 | 00:03.195| 00:06.700 16
P206599 prueba 02:01.168 [ 00:00.116 | 00:14.522| 00:07.632 | 00:13.762 | 00:06.801 22
KievitRobin A 02:01.486 | 00:00.318 | 00:14.840 | 00:07.314 | 00:03.630| 00:06.266 2
Toussaint joey A 02:01.623 [ 00:00.136 | 00:14.977 | 00:07.177 | 00:03.767 | 00:06.129 | 25
BarkanielJerry A 02:02.029 [ 00:00.406 | 00:15.384 | 00:06.770 | 00:04.173 | 00:05.722 19
Bulthuis_marchel C 02:02.449 [ 00:00.419| 00:15.803 | 00:06.351 | 00:13.123 | 00:07.275 11
Poorterman_andre C 02:02.604 [ 00:00.155] 00:15.959] 00:06.195| 00:13.278 | 00:07.119 15
Smit owen A 02:02.673 [ 00:00.069 | 00:16.028 | 00:06.126 | 00:04.817 | 00:05.078 | 25
Nagelholt willem A 02:02.754 [ 00:00.080 | 00:16.109 | 00:06.045| 00:04.898 | 00:04.997 | 27
P209634 prueba 02:03.754 [ 00:00.999 | 00:17.108 | 00:05.046| 00:16.349 | 00:04.215 12
Offeringa pjotr C 02:03.765 [ 00:00.010 | 00:17.119| 00:05.035| 00:14.439| 00:05.959 18
P209631 prueba 02:03.940 [ 00:00.175| 00:17.294 | 00:04.860 | 00:16.535| 00:04.029 18
P209639 prueba 02:05.448 [ 00:01.507 | 00:18.802 | 00:03.352| 00:18.042 | 00:02.521 16
P170494 prueba 02:05.466 [ 00:00.018 | 00:18.821 | 00:03.333 | 00:18.061 | 00:02.502 3
Bontekoe wouter C 02:05.557 | 00:00.090 | 00:18.911| 00:03.243 | 00:16.231 | 00:04.167 16
P106983 prueba 02:06.501 [ 00:00.944 | 00:19.855| 00:02.299 | 00:19.096 | 00:01.468 | 25
BlokMathijs C 02:06.811 [ 00:00.310 | 00:20.166 | 00:01.988 | 00:17.485| 00:02.912 8
Sieben_patrick C 02:07.150 { 00:00.338 | 00:20.504 | 00:01.650| 00:17.824 | 00:02.574 13
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P209648 prueba 02:07.240 [ 00:00.089 | 00:20.594 | 00:01.560 | 00:19.834 [ 00:00.729 7
Neeleman richard C 02:07.397 [ 00:00.157 | 00:20.751| 00:01.403 | 00:18.071 [ 00:02.327 16
P209641 prueba 02:07.598 [ 00:00.200 | 00:20.952 | 00:01.202 | 00:20.192 [ 00:00.371 3
P206443 prueba 02:07.621 [ 00:00.023 | 00:20.975| 00:01.179 | 00:20.216 [ 00:00.348 16
P209643 prueba 02:08.067 | 00:00.446 | 00:21.422 | 00:00.732 | 00:20.662 [ 00:00.098 10
Kats herman A 02:08.225 [ 00:00.158 | 00:21.580| 00:00.574 | 00:10.369 [ 00:00.473 7
Schiks gerd jan B 02:08.543 | 00:00.317 | 00:21.897 | 00:00.257 | 00:21.897 [ 00:13.410 2
Geerdink luuk C 02:08.663 [ 00:00.120 | 00:22.017 | 00:00.137 | 00:19.336 [ 00:01.061 17
Harthoorn rick C 02:08.893 | 00:00.230 | 00:22.248 | 00:00.093 | 00:19.567 [ 00:00.830 15
Wolfert jeffrey A 02:08.997 [ 00:00.104 | 00:22.352| 00:00.197 | 00:11.141 [ 00:01.245 17
P209627 prueba 02:09.136 [ 00:00.139 | 00:22.491| 00:00.336 | 00:21.731 | 00:01.167 15
P238611 prueba 02:09.367 | 00:00.230 | 00:22.721| 00:00.566 | 00:21.961 [ 00:01.397 9
Keujer sven C 02:09.592 [ 00:00.225 | 00:22.947 | 00:00.792 | 00:20.266 | 00:00.131 17
PrinsChiel C 02:09.664 | 00:00.071 | 00:23.018 | 00:00.863 | 00:20.337 [ 00:00.060 7
P209644 prueba 02:09.905 [ 00:00.241 | 00:23.260 | 00:01.105| 00:22.500 [ 00:01.936 8
Lubbers hessel D 02:10.176 | 00:00.270 | 00:23.530| 00:01.375| 00:00.000 [ 00:12.644 10
Haarman chris C 02:10.352 00:00.176 | 00:23.706 | 00:01.551| 00:21.025 | 00:00.627 17
Os_van jaimy C 02:10.648 [ 00:00.296 | 00:24.002 | 00:01.847| 00:21.321 [ 00:00.923 18
P157962 prueba 02:10.952 | 00:00.304 | 00:24.307 | 00:02.152| 00:23.547 [ 00:02.983 12
Terlouw wilfred D 02:10.995 [ 00:00.042 | 00:24.350 | 00:02.195| 00:00.819 [ 00:11.824 13
Wolfkamp jeroen C 02:11.081 [ 00:00.085 | 00:24.435| 00:02.280 | 00:21.755 [ 00:01.356 17
P209638 prueba 02:11.370 [ 00:00.289 | 00:24.725| 00:02.570 | 00:23.965 [ 00:03.401 25
Duren van tim A 02:11.861 [ 00:00.490 | 00:25.215] 00:03.060 | 00:14.005 [ 00:04.108 26
Lingen yannick A 02:11.864 [ 00:00.003 | 00:25.219| 00:03.064 | 00:14.008 [ 00:04.112 14
P209628 prueba 02:12.557 | 00:00.692 | 00:25.911| 00:03.756 | 00:25.152 [ 00:04.587 10
Meijden van der j [D 02:12.977 | 00:00.420 | 00:26.331| 00:04.176 | 00:02.801 [ 00:09.842 18
P170449 prueba 02:13.296 [ 00:00.319 | 00:26.651 | 00:04.496 | 00:25.891 [ 00:05.327 16
Walburger patrick D 02:13.549 | 00:00.252 | 00:26.903 | 00:04.748 | 00:03.373 [ 00:09.270 8
Feenstra gerko C 02:13.586 [ 00:00.037 | 00:26.940 | 00:04.785| 00:24.260 [ 00:03.861 17
Haanappel ted C 02:16.070 [ 00:02.483 | 00:29.424 | 00:07.269 | 00:26.744 | 00:06.345 9
Lankveld mark C 02:16.308 [ 00:00.238 | 00:29.662 | 00:07.507 | 00:26.982 [ 00:06.583 17
P236042 prueba 02:16.324 | 00:00.016 | 00:29.678 | 00:07.523 | 00:28.919 [ 00:08.354 17
Wolfkamp robin C 02:16.565 | 00:00.240 | 00:29.919| 00:07.764 | 00:27.239 [ 00:06.840 2
WitdeMaaike A 02:16.748 | 00:00.183 | 00:30.102 | 00:07.947 | 00:18.892 [ 00:08.995 7
Slot hannes D 02:18.357 | 00:01.608 | 00:31.711| 00:09.556 | 00:08.181 [ 00:04.462 16
P170344 prueba 02:18.445 [ 00:00.088 | 00:31.799 | 00:09.644 | 00:31.040 [ 00:10.475 16
BikkelArjan D 02:18.529 | 00:00.084 | 00:31.884 | 00:09.729 | 00:08.353 [ 00:04.290 15
Poel rene D 02:18.799 | 00:00.269 | 00:32.153 | 00:09.998 | 00:08.623 [ 00:04.020| 20
Krikken gerard D 02:19.130 | 00:00.331 | 00:32.485| 00:10.330 | 00:08.954 [ 00:03.689 20
P92346 prueba 02:19.702 | 00:00.571 | 00:33.056 | 00:10.902 | 00:32.297 [ 00:11.733 14
Ruijter de ruud D 02:20.064 | 00:00.362 | 00:33.419| 00:11.264 | 00:09.888 [ 00:02.755 21
P168898 prueba 02:21.142 | 00:01.077 | 00:34.496| 00:12.341 | 00:33.736 [ 00:13.172 17
P159436 prueba 02:21.218 [ 00:00.076 | 00:34.573 | 00:12.418 | 00:33.813 | 00:13.249 11
Claassens bas D 02:21.385| 00:00.167 | 00:34.740 | 00:12.585| 00:11.209 | 00:01.434 19
Lang de arthur A 02:21.412 | 00:00.026 | 00:34.767 | 00:12.612| 00:23.556 [ 00:13.660 | 23
Onrust zwaantinus | C 02:21.937 [ 00:00.525 | 00:35.292| 00:13.137 | 00:32.611 [ 00:12.213 15
P04780 prueba 02:22.226 | 00:00.288 | 00:35.580| 00:13.425| 00:34.821 [ 00:14.256 9
P188401 prueba 02:22.273 | 00:00.047 | 00:35.628 | 00:13.473 | 00:34.868 [ 00:14.304 9
Tork jacques A 02:22.416 | 00:00.143 | 00:35.771| 00:13.616 | 00:24.560 [ 00:14.664 6
P209629 prueba 02:22.513 | 00:00.096 | 00:35.868 | 00:13.713 | 00:35.108 [ 00:14.544 6
Schrooten harry D 02:22.684 [ 00:00.170 | 00:36.038 | 00:13.883 | 00:12.508 [ 00:00.135 10
Nemisj maks D 02:23.726 | 00:01.041 | 00:37.080| 00:14.925| 00:13.550 [ 00:00.906 20
Veldhoff johann D 02:24.450 | 00:00.724 | 00:37.805| 00:15.650 | 00:14.274 | 00:01.630 15
P209636 prueba 02:24.788 | 00:00.337 | 00:38.142| 00:15.987| 00:37.383 [ 00:16.818 14
Hofstee r h a C 02:25.786 [ 00:00.998 | 00:39.141 | 00:16.986 | 00:36.460 [ 00:16.062 15
Geertman dick D 02:27.090 [ 00:01.303 | 00:40.444 | 00:18.289 | 00:16.914 [ 00:04.270 9
SantingMichiel A 02:27.419 | 00:00.329 | 00:40.774| 00:18.619 | 00:29.563 [ 00:19.667 8
P04738 prueba 02:27.850 | 00:00.430 | 00:41.204 | 00:19.049 | 00:40.445 | 00:19.880 13




Driesum_van_m D 02:27.861 [ 00:00.010| 00:41.215] 00:19.060 | 00:17.685 | 00:05.041 13
Kolkman_peter D 02:28.360 [ 00:00.499 | 00:41.715] 00:19.560 | 00:18.184 | 00:05.540 10
Faber folkert D 02:30.256 | 00:01.895| 00:43.610| 00:21.455| 00:20.080 | 00:07.435 13
Stortelder_stijn D 02:31.967 | 00:01.711 | 00:45.321] 00:23.166 | 00:21.791 | 00:09.147 13
Barten roy D 02:36.308 | 00:04.341 | 00:49.662| 00:27.507 | 00:26.132 | 00:13.488 12
Heres jeffrey D 02:39.729 | 00:03.421 | 00:53.084 | 00:30.929 | 00:29.553 | 00:16.909 9
P187459 prueba 02:50.631 | 00:10.901 | 01:03.985] 00:41.831 | 01:03.226 | 00:42.662 6
P172351 prueba 03:40.977 | 00:50.346 | 01:54.332| 01:32.177| 01:53.572 | 01:33.008 1
P236046 prueba 10:05.220 [ 06:24.242 | 08:18.575] 07:56.420 | 08:17.815| 07:57.251 3
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